UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 244/PGDĐT

V/v cử giáo viên tham dự chuyên đề

môn Tiếng Anh  lớp 9 năm học 2022-2023.
	Hà Đông, ngày 11 tháng 04 năm 2023

 Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

   - Hiệu trưởng các trường liên cấp có cấp trung học cơ sở

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022 - 2023; thực hiện Kế hoạch số 982/KH-PGDĐT-THCS ngày 28 tháng 9 năm 2022 của phòng GDĐT quận Hà Đông về kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp trung học cơ sở quận Hà Đông năm học 2022-2023, trường THCS Mỗ Lao thực hiện tổ chức chuyên đề môn tiếng Anh - Lớp 9 “Ôn tập thi vào 10 môn Tiếng Anh” cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14h30' ngày 14/4/2023 (Thứ Sáu).
         (GV dự chuyên đề có mặt tại lớp học trước ít nhất 10 phút)

2. Địa điểm: Trường THCS Mỗ Lao – Hà Đông – Hà Nội.

3. Nội dung:  Phrasal verbs

4. Người thực hiện: Bùi Thị Thu Hiền – Giáo viên trường THCS Mỗ Lao.

5. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT quận Hà Đông - TP Hà Nội.

- Giáo viên cốt cán bộ môn tiếng Anh.
- Các trường THCS, trường liên cấp có cấp THCS: mỗi trường cử 02 giáo viên dạy môn tiếng Anh lớp 9 dự chuyên đề.

Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
                                                       KT. TRƯỞNG PHÒNG

 - Như đề gửi;                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: VT                                                                                                 (đã ký)
                                                                           Nguyễn Thị Thu Hương